６月定例会開催のご案内
謹啓
 新緑の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 旭川地区在宅ケアを育む会は今年度より新体制となり、今回が２回目の定例会になり
ます。今回のテーマは「看取り」です。昨今ではおよそ８割の方が病院で最期を迎えて
いると言われておりますが、ご自宅や施設など含め様々な看取りに関して、一緒に考え
感じたいと思います。
 ご多用中と存じますが、皆さまお誘い合わせの上是非ご参加下さいますようお願い申
し上げます。

謹白

平成28年5月吉日

 主 催 ：旭川地区在宅ケアを育む会
代表世話人：大田人可（大田内科消化器科クリニック）

※ 旭川地区在宅ケアを育む会案内用メーリングリスト（ＭＬ）の登録の推奨
（今後の研修案内等を配信させて頂きます）

[1] ネットにつながるパソコン・携帯・スマホをご用意ください。
[2] メーリングリストに参加するメールアドレスから、下記のアドレスに空メールを送信します。
        「join-hagukumukai123.qX45@ml.freeml.com」
[3] または旭川地区在宅ケアを育む会ＨＰ「http://hagukumu.jimdo.com/」にアクセスし
  ご自身のメールアドレスをタグ欄に入力し参加ボタンを押す。
[4] 自動で返信メールがあり、メール内のＵＲＬにアクセスする。
[5] 以上で、登録完了します。

ホームページ ：http://hagukumu.jimdo.com/
フェイスブック：https://www.facebook.com/hagukumu.asahikawa/

                 記

日時：平成28年6月15日（水）19：00～20：30
場所：旭川市市民活動交流センターCoCoDe １階ホール
     住所：旭川市宮前1条3丁目3番30号   ☎0166-74-4151

内容：「看取り」について ～さまざまな看取り～

案内役：白瀬幸絵（訪問看護ステーション めぐみ）
※協力幹事：藪下吉典、中井眞由美、山田純一、布重勝彦

参加費：１００円（お一人）
申込み：不要